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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
09.12.2017 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Patryk Podgórski 03 START Opole 29.64 421
2. Jonasz Badura 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 29.69 419
3. Kacper Mistrzak 02 Hobby Sport Kietrz 30.50 386
4. Marcin Wręczycki 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.98 305
5. Adam Frydel 04 START Opole 33.47 292
6. Krzysztof Lis 02 UKS Junior Kluczbork 33.70 286
7. Szymon Kras 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.58 265
8. Krzysztof Orzechowski 04 UKS 5 plus 1 Opole 35.12 253
9. Jakub Fas 03 Hobby Sport Kietrz 35.51 245

10. Krzysztof Bieńko 05 Hobby Sport Kietrz 35.88 237
11. Kamil Kania 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.89 237
12. Dominik Moskal 04 UKS Junior Kluczbork 38.23 196
13. Dominik Kandziora 06 UKS 5 plus 1 Opole 38.27 195
14. Rafał Smętek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.51 192
15. Michał Wołoszyn 04 Hobby Sport Kietrz 38.78 188
16. Paweł Wierzchowiec 04 Hobby Sport Kietrz 39.38 179
17. Dawid Marbus 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.61 176
18. Wiktor Badura 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 39.64 176
19. Michał Białokur 04 UKS 5 plus 1 Opole 40.15 169
20. Bartosz Antonik 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.24 156
21. Olaf Brzezina 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 41.38 154
22. Marek Wąsik 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 42.76 140
23. Szymon Kuterski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.18 127
24. Franciszek Długosz 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.22 126
25. Mateusz Miśta 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.59 123
26. Marcin Jędrzejczyk 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.48 116
27. Jan Deneka 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.27 110
28. Kosma Kurelowski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.24 104
29. Jakub Grzybowski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.58 75

11 lat

1. Dominik Kandziora 06 UKS 5 plus 1 Opole 38.27 195
2. Rafał Smętek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.51 192
3. Marek Wąsik 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 42.76 140
4. Szymon Kuterski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.18 127
5. Marcin Jędrzejczyk 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.48 116
6. Jan Deneka 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.27 110
7. Kosma Kurelowski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.24 104
8. Jakub Grzybowski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.58 75

12 - 13 lat

1. Marcin Wręczycki 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.98 305
2. Adam Frydel 04 START Opole 33.47 292
3. Krzysztof Orzechowski 04 UKS 5 plus 1 Opole 35.12 253
4. Krzysztof Bieńko 05 Hobby Sport Kietrz 35.88 237
5. Kamil Kania 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.89 237
6. Dominik Moskal 04 UKS Junior Kluczbork 38.23 196
7. Michał Wołoszyn 04 Hobby Sport Kietrz 38.78 188
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 18, Chłopców, 50m grzbietowy, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Paweł Wierzchowiec 04 Hobby Sport Kietrz 39.38 179
9. Wiktor Badura 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 39.64 176

10. Michał Białokur 04 UKS 5 plus 1 Opole 40.15 169
11. Bartosz Antonik 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.24 156
12. Olaf Brzezina 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 41.38 154
13. Franciszek Długosz 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.22 126

14 - 15 lat

1. Patryk Podgórski 03 START Opole 29.64 421
2. Jonasz Badura 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 29.69 419
3. Kacper Mistrzak 02 Hobby Sport Kietrz 30.50 386
4. Krzysztof Lis 02 UKS Junior Kluczbork 33.70 286
5. Szymon Kras 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.58 265
6. Jakub Fas 03 Hobby Sport Kietrz 35.51 245
7. Dawid Marbus 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.61 176
8. Mateusz Miśta 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.59 123


